2

[image: irbit_city_coa]

Глава Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от      25 июня 2024 года №  100 -ПГ
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 28 сентября 2018 года № 169-ПГ «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в  Городском округе «город Ирбит» Свердловской области» (в редакции от 18.07.2023 № 109-ПГ)

В связи с изменением кадрового состава сотрудников органов местного самоуправления Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, входящих в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в  Городском округе «город Ирбит» Свердловской области,  руководствуясь статьёй 27 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.	Внести изменения в постановление главы  Муниципального образования город Ирбит от 28 сентября 2018 года № 169-ПГ «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в  Городском округе «город Ирбит» Свердловской области» (в редакции от 18.07.2023 № 109-ПГ), утвердив состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области в новой редакции (прилагается).
          2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области         	             	             	       Н.В. Юдин

УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _Hlk65186277]постановлением главы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 28.09.2018 года № 169-ПГ
(в редакции от 25.06.2024 № 100-ПГ)

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

	Юдин Николай Вениаминович
	глава  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – председатель комиссии

	Юрьева Светлана Анатольевна
	начальник юридического отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области - секретарь с правом совещательного голоса

	Большедворов Алексей  Сергеевич
	Представитель Общественной палаты Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии (по согласованию)

	Дерябина Ирина Анатольевна
	заместитель главы администрации – управляющий делами администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии

	Кайсин Александр Егорович
	Председатель общественной организации совета ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии (по согласованию)

	Коробейникова Наталья Витальевна
	начальник Управления культуры, физической культуры и спорта Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии

	Лыжина Юлия Николаевна
	начальник Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии

	Соломатов Константин Константинович
	начальник отдела муниципального заказа администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии

	Тарасова Любовь Алексеевна
	заместитель главы администрации -начальник финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии

	Томшин Павел Николаевич
	председатель Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии (по согласованию)

	Хаустова Светлана Сергеевна
	Председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа «город Ирбит» Свердловской области – член комиссии (по согласованию)

image1.png